

# M3 System ApS

Bygaden 35, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 33 39 67 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Jan Jagd Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	M3 System ApS Bygaden 35, Ganløse 3660 Stenløse  CVR-nr.: 33 39 67 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Jagd Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og distribution af gummifliser og andre produkter produceret af gummigranulat og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.244</b>	<b>166.635</b>
1 Personaleomkostninger	-83.696	-121.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.308	-21.308
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.760</b>	<b>24.055</b>
Andre finansielle indtægter	63	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.414	-6.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.111</b>	<b>17.602</b>
Skat af årets resultat	-513	-4.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.624</b>	<b>13.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.582
Disponeret fra overført resultat	-23.624	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.624</b>	<b>13.582</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.307	42.615
Materielle anlægsaktiver i alt	21.307	42.615
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.307</b>	<b>42.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.011	24.526
Varebeholdninger i alt	18.011	24.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.844	8.750
Udsudte skatteaktiver	0	513
Periodeafgrænsningsposter	1.581	5.306
Tilgodehavender i alt	57.425	14.569
Likvide beholdninger	455.382	475.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.818</b>	<b>514.402</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>552.125</b>	<b>557.017</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	253.442	277.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.442</b>	<b>357.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.099	79.416
Selskabsskat	0	5.412
Anden gæld	129.384	115.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.683	199.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.683</b>	<b>199.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>552.125</b>	<b>557.017</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	277.066	357.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.624	-23.624
	<b>80.000</b>	<b>253.442</b>	<b>333.442</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	78.364	117.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.332</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>83.696</u></b>	<b><u>121.272</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.272	1.620
Andre finansielle omkostninger	<u>4.142</u>	<u>4.872</u>
	<b><u>7.414</u></b>	<b><u>6.492</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
